
147

二、开标一览表

单位：元，保留小数点后两位。

项目名称 陕西省神木市红碱淖国家重要湿地保护项目（科研监测）采购项目

项目编号 HRKH2025-6

总报价

（元）

供应商应对报价的依据、组成作出必要说明：本报价依据招标文件内的建设内容

和相关要求，结合我公司对市场的调研和类似项目经验综合考虑确定。报价包含设备

供货、安装、调试、定制开发和运行维护等招标文件要求的所有内容。

大写：人民币 壹仟肆佰肆拾玖万元整 元

小写：¥ 14490000.00 元

交货期 合同签订后一年内完成供货、安装、调试并验收合格。

产品质量标

准

符合国家及行业质量标准，符合采购人的实际需求。

备注

供应商：联通数字科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日 期：2025年 12月 1 6 日

备注：1、“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内

容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施

过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的

一切费用。

2、以上费用均为含税价格.



148

2.2分项报价表（样表）

项目名称：陕西省神木市红碱淖国家重要湿地保护项目（科研监测）

项目编号：HRKH2025-6

单位：元

序

号
产品名称 规格型号

单

位

数

量

制造商、原

产地
品牌

单价

（元

/件/

吨）

总价

（元）

制造

商是

否为

中小

企

一
基础硬件

设施

1.1 单模光纤 定制
公

里
50

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
2000

10000

0
否

1.2
光纤接头

盒
定制 个 50

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
500 25000 否

1.3 光纤熔接 定制 点 50

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
200 10000 否

1.4
核心交换

机

S6520X-54

QC-EI
台 1

新华三技术

有限公司、

浙江省

H3C
2000

0
20000 否

1.5
接入交换

机

S5130V2-2

8P-SI
台 4

新华三技术

有限公司、

浙江省

H3C 4500 18000 否

1.6 防火墙

防火墙

F1000-C83

70

台 1

新华三技术

有限公司、

浙江省

H3C
3000

0
30000 否

1.7
无线控制

器

H3C

WX2580X
台 1

新华三技术

有限公司、

浙江省

H3C 4000 4000 否

1.8 网络机柜 定制 个 2

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
3500 7000 否

1.9
网络布线

辅材
定制 批 1

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
5000 5000 否

1.1

0
机房装修 定制

平

方

米

50

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
800 40000 否

1.1

1

机房专用

空调

JKFD8QSR/

Na
台 1

珠海格力电

器股份有限

公司、珠海

格力
3500

0
35000 否

1.1

2
UPS 系统

LY-UM30-9

0
套 1

黎耀智能科

技有限公
黎耀

8500

0
85000 否



149

司、浏阳

1.1

3

防雷接地

系统
定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通

4000

0
40000 否

1.1

4

机房监控

系统
定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通

2500

0
25000 否

1.1

5

服务器机

柜
定制 个 2

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通
4000 8000 否

1.1

6

应用服务

器

H3C

UniServer

R5300 G5

台 2

新华三技术

有限公司、

浙江省

H3C
9600

0

19200

0
否

1.1

7

数据库服

务器

H3C

UniServer

R4900 G5

台 1

新华三技术

有限公司、

浙江省

H3C
9600

0
96000 否

1.1

8
存储阵列

浪潮

AS2200G2
套 1

浪潮电子信

息产业股份

有限公司、

济南

浪潮
1540

00

15400

0
否

1.1

9
NAS 存储

群晖存储

RS3621RPX

S

台 1

群晖科技股

份有限公

司、台湾

群晖
1200

00

12000

0
否

1.2

0

硬盘录像

机

DS-96128N

-X16R
台 1

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司、杭州

海康

威视

5000

0
50000 否

1.2

1

配套操作

pc渲染工

作机

组装定制 台 1

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通

1500

0
15000 否

1.2

2

便携式渲

染机
组装定制 台 1

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通

1000

0
10000 否

1.2

3

构建候鸟

生态数智

数据底座

采集

定制 次 1

数字联通科

技有限公

司、榆林

中国

联通

6000

00

60000

0
否

1.2

4

野生动物

智能声纹

监测设备

NBSW101 套 15

西安新知觉

网络科技股

份有限公司

智抉

地眼

6100

0

91500

0
否

1.2

5

野生动物

鸟类 AI

视频监测

设备

NBTW102 套 20

西安新知觉

网络科技股

份有限公司

智抉

地眼

5850

0

11700

00
否

1.2

6

重点区域

安全防护

系统自动

监测终端

NBAQ102 套 10

西安新知觉

网络科技股

份有限公司

智抉

地眼

3200

0

32000

0
否

1.2

7

保护区卡

口智能摄

DS-2CD7A8

7FWDV3-XZ
套 10

杭州海康威

视数字技术

海康

威视

1580

0

15800

0
否



150

像机 S 股份有限公

司、杭州

1.2

8

安装调试

费

对所有设

备进行安

装以及调

试费用

项 1

联通数字科

技有限公

司、榆林

中国

联通

4960

00

49600

0
否

二
专业应用

系统
否

2.1

栖息地生

态孪生繁

衍系统

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

1080

000

10800

00
否

2.2

天基多源

遥感立体

管控

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6000

00

60000

0
否

2.3

空基生态

主被动监

管控

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6500

00

65000

0
否

2.4

生物检测

样本数据

库

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6620

00

66200

0
否

2.5

智慧识别

联动应用

构建

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

7000

00

70000

0
否

2.6

管控区智

能网格互

动

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6500

00

65000

0
否

2.7

指挥调度

自动化预

警

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

7000

00

70000

0
否

2.8
生态服务

功能评价
定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6000

00

60000

0
否

2.9

科学研究

管理成果

转化

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6000

00

60000

0
否

2.1

0

生态科普

宣教联动
定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6000

00

60000

0
否

2.1

1

多源配套

移动终端

开发

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6000

00

60000

0
否

2.1

2

产学研协

同建设
定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

7000

00

70000

0
否

2.1

3

遗鸥栖息

地动态监

测与评估

分析

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

6000

00

60000

0
否

2.1

4

产学研配

套鸟类专
定制 套 1

联通数字科

技有限公

中国

联通

5000

00

50000

0
否



151

属模型算

法池及标

本库

司、北京

2.1

5

野生动物

声纹识别

软件及样

本库

定制 套 1

联通数字科

技有限公

司、北京

中国

联通

5000

00

50000

0
否

三 合计金额：壹仟肆佰肆拾玖万元整

投标报价 大写：壹仟肆佰肆拾玖万元整 小写：14490000.00元

注： 1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

2、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

3、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。

4、监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

5、可根据上表内容补充、完善，分项价格应完整、清晰明确且计算准确。

供应商全称（公章）：联通数字科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 12 月 16 日


	



