

二、开标一览表

单位：元，保留小数点后两位。

项目名称	陕西省神木市红碱淖国家重要湿地保护项目（科研监测）采购项目
项目编号	HRKH2025-6
总报价 (元)	供应商应对报价的依据、组成作出必要说明：本报价依据招标文件内的建设内容和相关要求，结合我公司对市场的调研和类似项目经验综合考虑确定。报价包含设备供货、安装、调试、定制开发和运行维护等招标文件要求的所有内容。
	大写：人民币 <u>壹仟肆佰肆拾玖万元整</u> 元
	小写：¥ <u>14490000.00</u> 元
交货期	合同签订后一年内完成供货、安装、调试并验收合格。
产品质量标准	符合国家及行业质量标准，符合采购人的实际需求。
备注	

供应商：联通数字科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：陈文刚 (签字或盖章)

日期：2025年 12月 16 日

备注：1、“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

2.2分项报价表(样表)

项目名称: 陕西省神木市红碱淖国家重要湿地保护项目(科研监测)

项目编号: HRKH2025-6

单位: 元

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	制造商、原产地	品牌	单价(元/件/吨)	总价(元)	制造商是否为中小企业
一	基础硬件设施								
1.1	单模光纤	定制	公里	50	联通数字科技有限公司、榆林	中国联通	2000	100000	否
1.2	光纤接头盒	定制	个	50	联通数字科技有限公司、榆林	中国联通	500	25000	否
1.3	光纤熔接	定制	点	50	联通数字科技有限公司、榆林	中国联通	200	10000	否
1.4	核心交换机	S6520X-54 QC-EI	台	1	新华三技术有限公司、浙江省	H3C	20000	20000	否
1.5	接入交换机	S5130V2-2 8P-SI	台	4	新华三技术有限公司、浙江省	H3C	4500	18000	否
1.6	防火墙	防火墙 F1000-C83 70	台	1	新华三技术有限公司、浙江省	H3C	30000	30000	否
1.7	无线控制器	H3C WX2580X	台	1	新华三技术有限公司、浙江省	H3C	4000	4000	否
1.8	网络机柜	定制	个	2	联通数字科技有限公司、榆林	中国联通	3500	7000	否
1.9	网络布线辅材	定制	批	1	联通数字科技有限公司、榆林	中国联通	5000	5000	否
1.10	机房装修	定制	平方米	50	联通数字科技有限公司、榆林	中国联通	800	40000	否
1.11	机房专用空调	JKFD8QSR/ Na	台	1	珠海格力电器股份有限公司、珠海	格力	35000	35000	否
1.12	UPS 系统	LY-UM30-9 0	套	1	黎耀智能科技有限公	黎耀	85000	85000	否

					司、浏阳				
1. 1 3	防雷接地 系统	定制	套	1	联通数字科 技有限公司、榆林	中国 联通	4000 0	40000	否
1. 1 4	机房监控 系统	定制	套	1	联通数字科 技有限公司、榆林	中国 联通	2500 0	25000	否
1. 1 5	服务器机 柜	定制	个	2	联通数字科 技有限公司、榆林	中国 联通	4000	8000	否
1. 1 6	应用服务 器	H3C UniServer R5300 G5	台	2	新华三技术 有限公司、 浙江省	H3C	9600 0	19200 0	否
1. 1 7	数据库服 务器	H3C UniServer R4900 G5	台	1	新华三技术 有限公司、 浙江省	H3C	9600 0	96000	否
1. 1 8	存储阵列	浪潮 AS2200G2	套	1	浪潮电子信息产业股份 有限公司、 济南	浪潮	1540 00	15400 0	否
1. 1 9	NAS 存储	群晖存储 RS3621RPX S	台	1	群晖科技股份有限公 司、台湾	群晖	1200 00	12000 0	否
1. 2 0	硬盘录像 机	DS-96128N -X16R	台	1	杭州海康威 视数字技术股 份有限公司、杭州	海康 威视	5000 0	50000	否
1. 2 1	配套操作 pc渲染工 作机	组装定制	台	1	联通数字科 技有限公司、榆林	中国 联通	1500 0	15000	否
1. 2 2	便携式渲 染机	组装定制	台	1	联通数字科 技有限公司、榆林	中国 联通	1000 0	10000	否
1. 2 3	构建候鸟 生态数智 数据底座 采集	定制	次	1	数字联通科 技有限公司、榆林	中国 联通	6000 00	60000 0	否
1. 2 4	野生动物 智能声纹 监测设备	NBSW101	套	15	西安新知觉 网络科技股 份有限公司	智抉 地眼	6100 0	91500 0	否
1. 2 5	野生动物 鸟类 AI 视频监测 设备	NBTW102	套	20	西安新知觉 网络科技股 份有限公司	智抉 地眼	5850 0	11700 00	否
1. 2 6	重点区域 安全防护 系统自动 监测终端	NBAQ102	套	10	西安新知觉 网络科技股 份有限公司	智抉 地眼	3200 0	32000 0	否
1. 2 7	保护区卡 口智能摄	DS-2CD7A8 7FWDV3-XZ	套	10	杭州海康威 视数字技术	海康 威视	1580 0	15800 0	否

	像机	S			股份有限公司、杭州				
1. 2 8	安装调试 费	对所有设 备进行安 装以及调 试费用	项	1	联通数字科 技有限公 司、榆林	中国 联通	4960 00	49600 0	否
二	专业应用 系统								否
2. 1	栖息地生 态孪生繁 衍系统	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	1080 000	10800 00	否
2. 2	天基多源 遥感立体 管控	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6000 00	60000 0	否
2. 3	空基生态 主被动监 管控	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6500 00	65000 0	否
2. 4	生物检测 样本数据 库	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6620 00	66200 0	否
2. 5	智慧识别 联动应用 构建	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	7000 00	70000 0	否
2. 6	管控区智 能网格互 动	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6500 00	65000 0	否
2. 7	指挥调度 自动化预 警	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	7000 00	70000 0	否
2. 8	生态服务 功能评价	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6000 00	60000 0	否
2. 9	科学研究 管理成果 转化	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6000 00	60000 0	否
2. 1 0	生态科普 宣教联动	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6000 00	60000 0	否
2. 1 1	多源配套 移动终端 开发	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6000 00	60000 0	否
2. 1 2	产学研协 同建设	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	7000 00	70000 0	否
2. 1 3	遗鸥栖息 地动态监 测与评估 分析	定制	套	1	联通数字科 技有限公 司、北京	中国 联通	6000 00	60000 0	否
2. 1 4	产学研配 套鸟类专	定制	套	1	联通数字科 技有限公	中国 联通	5000 00	50000 0	否

	属模型算法池及标本库				司、北京				
2.15	野生动物声纹识别软件及样本库	定制	套	1	联通数字科技有限公司、北京	中国联通	500000	500000	否
三	合计金额: 壹仟肆佰肆拾玖万元整								
投标报价		大写: 壹仟肆佰肆拾玖万元整				小写: 14490000.00元			

- 注：
- 1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。
 - 2、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
 - 3、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。
 - 4、监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。
 - 5、可根据上表内容补充、完善，分项价格应完整、清晰明确且计算准确。

供应商全称（公章）：联通数字科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 

日期： 2025 年 12 月 16 日